
BBVA CONSUMO 7 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305086003

EUR
19/06/2019

Serie A / Series A

12.397 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

2.909,59 2.354,75 35.480.175,75 0,00 0,00 0,00 81.376,80 1.008.828.189,60 81,38 18.623,20 230.871.810,40 18,62Totales / Totals

19/09/2019 1,000 47,592622 38,550024
19/06/2019 1,000 60,598458 49,084751 751.239,08 0,00 0,00 0,00 5.089,24 63.091.308,28 5,09 18.623,20 230.871.810,40 18,62
19/03/2019 1,000 73,180950 59,276569 907.224,24 0,00 0,00 0,00 5.559,94 68.926.576,18 5,56 23.712,44 293.963.118,68 23,71
19/12/2018 1,000 89,992403 72,893846 1.115.635,82 0,00 0,00 0,00 6.329,01 78.460.736,97 6,33 29.272,38 362.889.694,86 29,27
19/09/2018 1,000 108,154076 87,604802 1.340.786,08 0,00 0,00 0,00 6.719,77 83.304.988,69 6,72 35.601,39 441.350.431,83 35,60
19/06/2018 1,000 127,490584 103,267373 1.580.500,77 0,00 0,00 0,00 7.566,46 93.801.404,62 7,57 42.321,16 524.655.420,52 42,32
19/03/2018 1,000 144,901075 117,369871 1.796.338,63 0,00 0,00 0,00 8.072,81 100.078.625,57 8,07 49.887,62 618.456.825,14 49,89
19/12/2017 1,000 169,760930 137,506353 2.104.526,25 0,00 0,00 0,00 9.197,74 114.024.382,78 9,20 57.960,43 718.535.450,71 57,96
19/09/2017 1,000 196,647419 159,284409 2.437.838,05 0,00 0,00 0,00 9.790,82 121.376.795,54 9,79 67.158,17 832.559.833,49 67,16
19/06/2017 1,000 221,826575 179,679526 2.749.984,05 0,00 0,00 0,00 11.781,64 146.056.991,08 11,78 76.948,99 953.936.629,03 76,95
21/03/2017 1,000 255,555556 207,000000 3.168.122,23 0,00 0,00 0,00 11.269,37 139.706.379,89 11,27 88.730,63 1.099.993.620,11 88,73
19/12/2016 1,000 252,777778 204,750000 3.133.686,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.239.700.000,00 100,00
19/09/2016 1,000 252,777778 204,750000 3.133.686,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.239.700.000,00 100,00
20/06/2016 1,000 252,777778 204,750000 3.133.686,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.239.700.000,00 100,00
21/03/2016 1,000 252,777778 204,750000 3.133.686,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.239.700.000,00 100,00
21/12/2015 1,000 402,777778 324,236111 4.993.236,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.239.700.000,00 100,00
29/07/2015 100.000,00 1.239.700.000,00 100,00
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BBVA CONSUMO 7 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305086011

EUR
19/06/2019

Serie B / Series B

2.103 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

6.304,17 5.103,35 12.451.512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00Totales / Totals

19/09/2019 1,500 383,333333 310,500000
19/06/2019 1,500 383,333333 310,500000 806.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/03/2019 1,500 375,000000 303,750000 788.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/12/2018 1,500 379,166667 307,125000 797.387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/09/2018 1,500 383,333333 310,500000 806.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/06/2018 1,500 383,333333 310,500000 806.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/03/2018 1,500 375,000000 303,750000 788.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/12/2017 1,500 379,166667 307,125000 797.387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/09/2017 1,500 383,333333 310,500000 806.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/06/2017 1,500 375,000000 303,750000 788.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
21/03/2017 1,500 383,333333 310,500000 806.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/12/2016 1,500 379,166667 307,125000 797.387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
19/09/2016 1,500 379,166667 307,125000 797.387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
20/06/2016 1,500 379,166667 307,125000 797.387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
21/03/2016 1,500 379,166667 307,125000 797.387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
21/12/2015 1,500 604,166667 486,354167 1.270.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 210.300.000,00 100,00
29/07/2015 100.000,00 210.300.000,00 100,00
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